[bookmark: _GoBack]

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2024 									№ 84

О внесении изменений и дополнений в Перечень получателей средств бюджета муниципального образования городского округа Макеевка
Донецкой Народной Республики, подведомственных Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики,
утвержденный постановлением Администрации городского округа Макеевка от 09.01.2024 № 20

[bookmark: _Hlk156734521]В целях дополнения и уточнения Перечня получателей средств бюджета муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, подведомственных Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Макеевка Донецкой Народной Республики, принятым решением Макеевского городского совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 5/1, Положением
об Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, утвержденным решением Макеевского городского совета Донецкой Народной Республики от 10.11.2023 № 7/3, Администрация городского округа Макеевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень получателей средств бюджета муниципального образования городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, подведомственных Администрации городского округа Макеевка Донецкой Народной Республики, утвержденный постановлением Администрации городского округа Макеевка от 09.01.2024 № 20, следующие изменения
и дополнения:
1) в графе 6 строк 1 – 14 слова «АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ» заменить словами «АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ».
2) дополнить строкой 15 следующего содержания:
«
	15
	ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
	1249300004326

	+
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МАКЕЕВКА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

».
3. Подпункт 1 пункта 1 настоящего постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
4. Подпункт 2 пункта 1 настоящего постановления распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 9 февраля 2024 года.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава муниципального образования
городского округа Макеевка
Донецкой Народной Республики					         В.Ю. Ключаров